

Biggin Street Invest ApS

c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 27 34

Årsrapport

1. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biggin Street Invest ApS
c/o I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 27 34

Stiftet: 1. maj 2019

Regnskabsår: 1. maj 2019 - 31. december 2019

Direktion

Michael Kaa Andersen
Michael Brag

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og finansiering efter direktionens bestemmelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.011 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.838 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-42.011
Andre finansielle indtægter	787.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183.745</u>
Resultat før skat	561.324
Skat af årets resultat	<u>-123.486</u>
Årets resultat	<u>437.838</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>437.838</u>
Disponeret i alt	<u>437.838</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Andre tilgodehavender	10.504.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.504.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.504.811</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	88.227
Tilgodehavender i alt	<u>88.227</u>
Likvide beholdninger	<u>432.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>520.419</u>
Aktiver i alt	<u>11.025.230</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	80.000
2 Overkurs ved emission	2.324.537
2 Overført resultat	437.838
Egenkapital i alt	<u>2.842.375</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>7.230.904</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.230.904</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	701.312
Selskabsskat	123.486
Anden gæld	<u>127.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.182.855</u>
Passiver i alt	<u>11.025.230</u>

Noter

	31/12 2019		
	kr.		
1. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. maj 2019			10.015.800
Købsomkostninger			139.571
Afgang i årets løb			-147.139
Kostpris 31. december 2019			10.008.232
Kursreguleringer 1. maj 2019			0
Årets kursreguleringer			496.579
Kursreguleringer 31. december 2019			496.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			10.504.811
2. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført
	kapital	emission	resultat
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	0	0
Kapitaludvidelse	40.000	2.324.537	0
Årets overførte resultat	0	0	437.838
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.324.537	437.838
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt			7.932.216
Heraf forfalder inden for 1 år			-701.312
			7.230.904
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0
